
Harvilla - reality s.r.o. Slovanská alej 24, 326 00 Plzeň, Tel.: 377 445 369, E-mail: reality@harvilla.cz , web: www.harvilla.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: H53/23

Rekreační chata na samotě - Losiná, okr. Plzeň-město
33204, Losiná

1 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vlastimil Harvilla st.
Tel.: 377445369
GSM: 602229891
E-mail: reality@harvilla.cz

Zastavěná plocha: 66 m2 Užitná plocha: 60 m2

Plocha parcely: 658 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: samota Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi zděnou rekreační chatu na unikátním místě, 1 km jižně od obce
Losiná, na samotě uprostřed lesa na vlastním pozemku. K chatě vede lesní cesta směrem od Losiné a z druhé strany
polní cesta od Nebílovského Borku. Příjezd autem je tedy možný.

Přízemí chaty tvoří veranda, obývací pokoj, ložnice a chodba s kuchyňským koutem. Po schodišti se dostaneme do
podkroví, které disponuje velkou obytnou místností s vchodem na terasu. Vytápění chaty zajišťuje krb a další kamna
na tuhá paliva. Voda je přivedena z vlastního vrtu pouze na terasu. Elektřinu vyrábí solární panely na střeše, jejíž
plechová krytina byla vyměněna před 5 lety. Kolem chaty je udržovaná zahrada o výměře 592 m2 s dřevěnými kolnami.
Přijeďte se podívat na místo kousek za Plzní, kde budete mít zaručen absolutní klid.


